
 

 
 

Villkor: För varje Befintlig Aktie, oavsett aktieslag, i Karolinska Development AB tilldelas fem (5) 
teckningsrätter. Två (2) teckningsrätter ger rätt att teckna en (1) B-aktie. 

Teckningskurs: 0,30 SEK per B-aktie 

Avstämningsdag för deltagande i 
företrädesemissionen: 9 januari 2026 

Teckningstid: 13 januari - 27 januari 2026 

Handel med teckningsrätter: 13 januari – 22 januari 2026 på Nasdaq Small Cap Stockholm 

Tilldelning av teckningsrätter  
För varje Befintlig Aktie, oavsett aktieslag, i Karolinska Development AB som du innehar den 9 januari 2026 erhåller du fem (5) 
teckningsrätter 
 
 

 

Så här utnyttjar du teckningsrätter 
Två (2) teckningsrätter tillsammans med 0,30 SEK ger en (1) B-aktie i Karolinska Development AB. 
 
 
 
 

TECKNING AV AKTIER MED STÖD AV TECKNINGSRÄTTER 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
TECKNING AV AKTIER UTAN STÖD AV TECKNINGSRÄTTER 

 

En (1) Befintlig Aktie Fem (5) teckningsrätter 

Du har dina Befintliga Aktier på ett 
VP-konto hos Euroclear och bor i 

Sverige 

Du har dina Befintliga Aktier i en 
depå hos bank eller annan 

förvaltare, på ett ISK-konto eller i 
en kapitalförsäkring 

I det fall du önskar utnyttja alla dina teckningsrätter, använd den 
förtryckta inbetalningsavin du fått med posten 

Om du av någon anledning önskar utnyttja ett annat antal 
teckningsrätter än vad som anges på din inbetalningsavi, ska du 

genomföra teckningen på Nordic Issuings plattform 
https://minasidor.nordic-issuing.se/. 

Kontakta din förvaltare (eller i förekommande fall ditt försäkringsbolag) 
för instruktioner om teckning och betalning. I det läge du har dina 
Befintliga Aktier i flera olika depåer måste du kontakta samtliga 

förvaltare och teckna dig enligt deras respektive rutiner. Observera att 
förvaltare kan ha en tidigare sista dag/tidpunkt för teckning än vad som 

angivits i detta dokument 

= 

Två (2) teckningsrätter En (1) B-aktie Teckningslikvid 0,30 SEK + = 

Du har VP-konto (dvs. 
direktregistrerade aktieägare) 

Du har depå (dvs. 
förvaltarregistrerade aktieägare) 

Anmälan om att teckna aktier utan företrädesrätt ska göras på Nordic 
Issuings plattform https://minasidor.nordic-issuing.se/. 

Kontakta din förvaltare (eller i förekommande fall ditt försäkringsbolag) 
för instruktioner om teckning och betalning. Observera att förvaltare 

kan ha en tidigare sista dag/tidpunkt för teckning än vad som angivits i 
detta dokument 


